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Micron> 10Eloksal Kalınlığı
11.

(Eloksal kalınlığı isteğe bağlı olarak 25 micron'a kadar çıkabilir.

Kullanılan Billet

Özgül Ağırlık

Genleşme Katsayısı

Elastisite Modülü

Çekme Mukavemeti

Akma Mukavemeti

Boyanın Kalınlığı

Kesme Mukavemeti

5.

10.

9.

8.

Sertlik7.

Uzama6.

3.

4.

2.

1.

215 ( 24 C de MPa )

Micron> 60

MPa

MPa130

170

( 50 mm uzunlukta)

Brinell ( HB )70

Delta L / L* 100
% 6

AlMgSi0.5 DIN - Almanya

23.4 20 - 100  C

GPa6,89

BS - İngiltere

ETIAL - Türkiye60

6063

3
2.71 gr / cm

ALÜMİNYUM PROFİLLERİN GENEL TEKNİK ŞARTNAMESİ

SIRA NO KATSAYILAR DEĞERİ BİRİMİ

Element Si Fe Cu Mn Mg Zn Ti Cr
Diğer Elementler

Min.

Max.

0.20 - - - 0.45

0.60 0.35 0.10 0.10 0.90 0.10 0.10 0.10 0.05 0.15

Herbiri Toplam

- - - - -

EN AW-6063 ALAŞIMIN KİMYASAL BİLEŞİMİ

Boyalı profillerde, kesitlere göre birim ağırlık % 2   4 nispetinde artar. Mekanik özellikler T6 temperi için verilmiştir.~



ÜRETİLEBİLEN MAX. PROFİL BOYUTLARI
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WD 55 SERİSİ
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1685,1686,1687,1780,1781 ve 1782 nolu profiller ile çalışır.
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